bgs 700 ab BJ 10/2014

\\\\\\\\\((((((((( (g,
W ‘

\\\\\\\\\\m

»
N

22 %.ei Q

2




scheppach Fabrikation von Holzbearbeitungsmaschinen GmbH

Gunzburger Str. 69 | D-89335 Ichenhausen | Germany
Tel.: +49 (0)8223/4002-99 | Fax: +49 (0)8223/4002-58
service@scheppach.com | www.scheppach.com

5CnRppac

wooosvn
Ersatzteile / Spare parts

KITY

b S 700 Schleifmaschine ab BJ Okt. 2014 88001935 / 4903303901
g grinding machine till YC Oct. 2014 0102
update: 07.02.2019
Skizze Art.Nr. Benennung description
3 88002873 [Mutter M12 links nut M12 left
4 88002526 |Flansch flange
5 7903100704 |Schleifstein K36 Serienmafig grid stone K36
5 7903100705 |Schleifstein K60 Sonderzubehdr grid stone K60
8/9/10/32 4903303001 |Funkenschutz mit Schraube und Scheiben spark arrester cpl.
11-12/14-16/18/33-34/44/56 | 4903303002 |[Zubehdr fur Schutzscheibe accessories for eye-shield
13 02012504 [Scheibe washer
14 02093345 |Sechskantschraube screw
9/29/32/66 4903303003 |Schleifauflage links kpl. left tool rest cpl.
24 06406202 [Rillenkugellager 6202-2RS bearing 6202-2RS
30 4903303004 |Schutzscheibe mgnified eye-shield
35 88002616 [Mutter nut
36 88002725 |Schleifband K60 sanding belt K60
36 88002726 |Schleifband K120 sanding belt K120
36 88002727 |Schleifband K180 sanding belt K180
42 88002395 [Kondensator 6uF/450V capasitor
45 88002349 |Schleifscheiben - Abziehrolle wheel dressing tool
53 05047826 |Schalter switch
57 88002532 |Gummifull rubber feet
60 88002185 |Werkstickauflage rechts workpiece tool right
63 4903303005 |Gluhbirne bulb
76 88002617 |Schleifwalze grinding roller
79 88002193 [Absaugstutzen dusting exhoused outlet
31/46/63 4903303006 |Leuchte kpl. lamp cpl.
70-73/80 88002186 |Obere Bandrolle kpl. upper belt idler cpl.






